МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46»

(МБОУ «ООШ № 46»)

ПРИКАЗ 72/2у

от «30»   06 2023 г.

«О зачислении в состав учащихся»

г. Кемерово

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012r. N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования, утверждённым приказом
Минобрнауки России от 22.01.20l4r. N 32, Приказом Министерства
образования и науки РФ от 12.03.2014г. N 177 «Об утверждении Порядка и
условий осуществления перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную
деятельность по образовательным программам соответствующего уровня и
направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 5K класс МБОУ «ООШ №46» на 2023-2024 учебный год:

.’

•

1 Ариханов Ярослав Романович

2. Астапенко Михаил Александрович

3 Байрамгалеева Алеся Ильясовна

4. Баранов Антон Александрович

5. Баранов Артём Александрович

6. Батуев Павел Станиславович

7 Бикинин Владимир Камильевич

8. Большанин Алексей Денисович

9. Гембух Кристина Ярославовна

10. Должкевич Лев Константинович

11. Жуйков Владимир Андреевич

12. Котышева Екатерина Юрьевна

13. Родионов Максим Дмитриевич

14. Рыжова Виктория Андреевна

15. Султонов Рустам Зокиржонович

16. Терехина Яна Сергеевна

17. Трофимова Алёна Викторовна

18. Шаповалова Дарья Александровна

19. Шигапов Никита Денисович

20. Шигапов Роман Александрович

Основание: Положение о кадетском классе.

  Директор МБОУ «ООШ №46»                             Ткачева Л.И.

		2023-10-16T13:34:23+0700
	ТКАЧЕВА ЛИЛИЯ ИВАНОВНА